Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở có liên
quan.

Thực hiện Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 11/4/2024 của Ủy ban nhân
dân huyện về việc tổ chức giải chạy Half Marathon huyện Phong Điền lần thứ
III, năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo điều động lực lượng hỗ trợ công tác Giải với
các nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm làm việc:

- Tập huấn chuyên môn, phân công nhiệm vụ: vào lúc 15 giờ 00, ngày
17/7/2024 (Chiều thứ Tư). Tại hội trường UBND huyện, số 134, đường Phò
Trạch, thị trấn Phong Điền.

- Hỗ trợ điều hành, tổ chức giải: vào lúc 04 giờ 30, ngày 21/7/2024 (Sáng
Chủ nhật). Làng cổ Phước Tích, xã Phong Hòa, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa
Thiên Huế.

Chi tiết liên hệ ông Nguyễn Năm Long, Viên chức Trung tâm Văn hoá,
Thông tin và Thể thao huyện (SĐT: 0976.632.345).

2. Thành phần: Danh sách gồm 12 giáo viên kèm theo.

3. Lưu ý: Trường hợp đơn vị có điều chỉnh, thay giáo viên làm nhiệm vụ,
đề nghị nêu rõ lý do đồng thời đơn vị cử, lập danh sách giáo viên thay thế bổ
sung gửi về Phòng GD&ĐT trước ngày 15/7/2024 để tổng hợp Báo cáo Uỷ ban
nhân dân huyện và Ban tổ chức Giải.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng
các trường có liên quan cử giáo viên tham gia đúng các nội dung nêu trên./.

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 297/PGDĐT
V/v điều động giáo viên hỗ trợ
Giải chạy Half Marathon huyện
Phong Điền lần thứ III, năm 2024

Phong Điền, ngày 10 tháng 7 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện;
- Trung tâm VH,TT&TT huyện;
- Cơ quan Phòng GD&ĐT;
- Website phòng;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

2

DANH SÁCH ĐIỀU ĐỘNG GIÁO VIÊN THAM GIA CÔNG TÁC
TRỌNG TÀI GIẢI CHẠY HALF MARATHON HƯƠNG XƯA LÀNG CỔ

NĂM 2024

(kèm theo Công văn số /PGDĐT ngày 10 tháng 7 năm 2024)

(Danh sách gồm 12 giáo viên)

STT Họ và tên giáo viên Đơn vị công tác Ghi
chú

1 Đặng Văn Bảy Trường THCS Nguyễn Tri Phương

2 Nguyễn Đăng Phước Trường THCS Điền Lộc

3 Nguyễn Minh Sơn Trường TH Trần Quốc Toản

4 Nguyễn Văn Hữu Trường THCS Phong Mỹ

5 Ngô Phước Ninh Trường TH Phong Bình

6 Đỗ Huy Cường Trường THCS Phong Hoà

7 Ngô Phước Vinh Trường THCS Phong Bình

8 Hoàng Thanh Tâm Trường TH Đông Nam Sơn

9 Phan Văn Hoang Trường TH Điền Hương

10 Văn Công Hoà Trường TH Phong Hải

11 Nguyễn Đình Bảo Trấn Trường TH Phong Chương

12 Trương Văn Lợi Trường THCS Điền Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T14:50:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!